ז' תמוז תשפ"א
17 יוני 2021לכבוד
ענת בסני
ישראל ולדמן
אושרת ברק
סופי רם
נציגי שכונת רמת שאול

שלום רב,

הנדון: סילוק אסבסט פריץ מבית ספר ליאו-בק חיפה
סימוכין : מכתבכם מיום 01.06.2021

מכתבכם שבסימוכין התקבל במשרדנו ולהלן התייחסותנו לנושאים המסורים לאחריות המשרד :

1. המשרד להגנת הסביבה רואה חשיבות רבה בפינוי האסבסט הפריץ ממבני בית-הספר בהקדם האפשרי, תוך ניצול חופשת הקיץ, במהלכה השימוש הנעשה במבנה מצומצם יותר. זאת במיוחד כשמדובר בכמות גדולה של אסבסט פריץ - כ-1400 מ"ר - עבודה שביצועה עשוי להתפרש על תקופה של למעלה מחודש ימים ועד מספר חודשים (תקופת ההסרה תלויה במשתנים רבים שיובהרו רק לאחר הגשת בקשה רשמית). יש להזכיר שהאסבסט הפריץ הוא חומר מסרטן שהותז כבידוד אקוסטי בתקרות מבנים לפני יותר מ-60 שנה ועל-פי החוק למניעת מפגעי אסבסט ואבק מזיק, התשע"א-2011 (להלן- החוק), יש להסירו עד לחודש אוגוסט 2021.
2. בהתאם לחוק, עבודת אסבסט הינה עבודה הטעונה היתר (למעט עבודות לגביהן ניתן פטור), ועל המבקש לבצע עבודה כאמור להגיש בקשה להיתר עבודת אסבסט לבחינת הממונה תחילה. עבודות להסרת אסבסט פריץ, מבוצעות על פי החוק ע"י עוסקים בעלי רישיון - בהם מפקח אסבסט פריץ וקבלן אסבסט פריץ.